
Program Folkové Ruže

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 13 Červenec 2005 03:00

Zítra 14. července začíná další z řady festivalů F&C již 12. ročník Folkové Růže v Jindřichově
Hradci. Připraveny jsou pro vás čtyři scény, představí se vám řada vašich oblíbených kapel a
písničkářů, mezi nimiž uzříte i čtyři z letošních čerstvých majitelů Krtečků. Pro nedočkavce jsou
připraveny doprovodné programy. Včerejší Country Special do Afriky úzkokolejkou do Hůrek s
Inkululeko Yabatsha vám některým asi ujel, dnešní Komorní večer bez škatulek s Jen tak tak a
jindřichohradeckými muzikanty v Langrově domě v 18,00 už možná stihnete. A pokud by vám
bylo líto, že festival v sobotu končí, můžete ještě v neděli zajet do nedaleké Žirovnice na Cimbal
classic?

       

čtvrtek 14.7.

pátek 15.7.

sobota 16.7.

Náměstí 10:00

Open scéna ( přihlášky uzavřeny)

Nádvoří Muzea 1 4:00

Lukrezia Borgia

 1 / 8



Program Folkové Ruže

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 13 Červenec 2005 03:00

Maňana

Ponožky pana Semtamťuka

JJaZ Český Krumlov

Disbalance

Berušky

P.R.S.T.

Bory

Pranic

Já, ty a on Rokycany

Vesna Vaško Cáceres

 2 / 8



Program Folkové Ruže

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 13 Červenec 2005 03:00

Lidee noire

Toman a lesní panna

Cuba Kubikula

Potíže

Prsten

Markéta a Lazarové

Bokomara

Kámen úrazu

Shanon

Šantré  - vítěz Zahrady 2005

 3 / 8



Program Folkové Ruže

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 13 Červenec 2005 03:00

Shivers 

Bezefšeho  - vítěz Zahrady 2005

Marien  - vítěz Zahrady 2005

Kaple sv. Máří Magdaleny 15:00

Nestíháme

Zrcadlové sestry

Jaroslav Urbánek

Tereza Terčová
- vítěz Zahrady 2005

 4 / 8



Program Folkové Ruže

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 13 Červenec 2005 03:00

Alena Vítová

Petr Sedláček

Nádvoří zámku 20:00

Spirituál kvintet

Nezmaři

Traband

Jarret

Jablkoň

Cop

 5 / 8



Program Folkové Ruže

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 13 Červenec 2005 03:00

Pouta

Jen tak tak

Ginevra

Devítka

Sestry Steinovy

Marien

Martina Trchová 
a Karolína Skalníková

Zavlekaly (Sibiř)

 6 / 8



Program Folkové Ruže

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 13 Červenec 2005 03:00

a další

a další

a další

Kaple sv. Máří Magdaleny 23:30

Rondel 23:30 

 7 / 8



Program Folkové Ruže

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 13 Červenec 2005 03:00

Martina Trchová 
a Karolína Skalníková

Sestry Steinovy

Ballare - historický tanec

 8 / 8


